
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

(Ч.оЧ.ЫЬ

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п'ятдесят шоста сесія сьомого скликання
№

Про затвердження договорів погодинної 
оренди нежитлових приміщень Коростишівському 
навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів -ліцей інформаційних 
технологій» ім. Л.Х. Дарбіняна Житомирської області

З метою вдосконалення правового регулювання орендних відносин та забезпечення 
підвищення ефективності використання нерухомого майна у відповідності до розпорядження 
міського голови «Про погодження укладання договорів оренди нежитлових приміщень 
Коростишівському навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів -  
ліцей інформаційних технологій» ім. Л.Х. Дарбіняна Житомирської області, керуючись п. 43 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 15 Закону України “Про 
оренду державного та комунального майна”, п. 5.8 Положення про оренду, методику 
розрахунку та порядок використання плати за оренду майна комунальної власності 
об'єднаної територіальної громади м. Коростишева, затвердженого рішенням сорок дев'ятої 
сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання від 20.03.2018 №383, та враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Затвердити договори погодинної оренди нежитлових приміщень Коростишівському 
навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів -ліцей інформаційних 
технологій» ім. Л.Х. Дарбіняна Житомирської області:

- площею 67,9 кв.м. для проведення занять з хореографії з громадською організацією 
«Дюймовочка» з погодинною орендною платою 9,37грн. та терміном 2 роки 11 
місяців;

- площею 51,6 кв.м. для проведення занять з англійської мови з товариством з 
обмеженою відповідальністю «Генерація XXI» з погодинною орендною платою 
10,16грн. та терміном 2 роки 11 місяців;

- площею 158,8 кв.м. для проведення спортивних занять з громадською організацією 
«Дитячий клуб «Дайтан» з погодинною орендною платою 24,00грн. та терміном 2 
роки 11 місяців.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету та комунальної власності да на- заступника міського голови, згідно розподілу


